"  copia  tempusque  detur,  hujus  infamiae  notam  a  se 
propellere  velle  testatur,  indeque  petit  synodalis 

concilii  audientiam,  iu  qua  super  hac  re  suam  pro- 
bare  possit  innocentiam,  ibique  corisecrationem, 

quam  petebat,  aut  canonice  sibi  dari  aut  canonice 

negari. 
Mittuntur  intereaad  venerabilem  metropolitanura 

crebrae  de  palatio  legationes,  mistis  precibus  minas 

et  imperiosa  de  hac  consecratione  mandata  feren- 

tes.  Mittuntur  et  littera1  a  praesule  apostolicae  sedis, 
mandantes  ne  ullo  modo  consecretur  sine  scrutinio 

canonicae  purgationis.  Et  quod  rex  potestate  jube- 
bat  Romanus  pontifex  auctoritate  prohibebat.  Ac- 
cedunt  et  canonici  Constantiensis  Ecclesiae  ex  com- 

p  muni  totius  cleri  et  populi  legatione,  unanimiter  as- 
serentes  Carolum  nulla  ratione  cousecrari  debere, 

quia,  ex  quo  eura  inviti  et  sub  couditione  elegerunt 

et  receperunt,  nullam  eis  pastoralis  officii  impendis- 
set  curam  ;  quin  potius  tyrannicae  dominationis  non 
cessaret  super  eos  exercere  praessuram,  nec  manum 
continuisset  a  sacris  nec  pepercisset  in  diripiendis 
Ecclesiae  thesauris,  et  quodcunque  rapaci  violentia 
corradere  potuisset,  hoc  totum  ministris  Magni, 

imo  Magi  illius  Simonis,  id  est,  suis  fautoribus  dis- 
tribuisset,  ut  quorum  adnisu  adulterinam  meruis- 
set  electionem,  eorum  venali  merciraonio  conseque- 
retur  merccuaria  pro  cousecratione  exsecrationem, 
pro  benedictione  maledictionem. 

At  metropolitanus  antistes  inter  hujus  [harum] 
D  legationum  varietates,  velut  inter  durostempestatum 

turbines,  laudabili  constantia  in  seipso  fixus  haeret 

niacam  hceresin  i7i  episcopatum  successit. 
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immobilis,  et  nusquam  favore  vel  gratia,  tcrrore  vel  A  e.jus  adhuc  cereus  et  indocilis  formaretur  ad  simil 
munere  inflectitur  a  statucanonicaerectitndinis.MuI- 

tis  itaque  uuutiis  liinc  inde  missis  et  remissis,  niul- 
tis  quoque  diebus  huic  audientiae  delegatis,  et  co- 
guitores  [coguitionibus]  causae  principis  occupaute 

pra>eepto  non  impletis,  cum  Ecclesia  Constautiensis, 
suo  viduata  pastore,  jam  fere  bieunio  sacerdotali 

careret  benedictione,  tandem,  miseratione  divina, 
potestati  praeponderavit  auctoritas,  et  Christi  sacer- 
dotibus  divina  aspiravit  voluntas.  Unde  eorum  com- 
muni  assensu  synodalis  concilii  certa  legitimaque 
dies  denuntiatur,  et  coepiscoporum  unauimitas  ad 
concilium  iuvitatur ;  quorum  alii,  ut  oportebat,  sine 
dilatioue  adfuerunt;  alii  vero,  qui  certa  de  causa 
adesse  non  poterant,  canonice  excusati  subparem 
praesentiam  vicaria  legatione  suppleverunt.